



SUMARIO

	< <
`	>
_	H
	\simeq
•	A
4	
	<u>H</u>
	0
	Z
<u> </u>	山
	Z
	⋖
	N N
	⋖
	<u> </u>
	口

CONVOCATORIAS DE LA JUNTA DE PORTAVOCES

9L/CSJP-0089-. Convocatoria de la Junta de Portavoces del Parlamento de La Rioja. 2432

CONVOCATORIAS DE MESA

9L/CSM-0153-. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja. 2432

Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337

CONVOCATORIAS DE LA JUNTA DE PORTAVOCES

9L/CSJP-0089-. Convocatoria de la Junta de Portavoces del Parlamento de La Rioja para el día 30 de agosto de 2018, a las 12:15 horas.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Aprobación actas.
- 2. Acuerdo sobre celebración sesión extraordinaria.
- 3. Fijación del orden del día de una próxima sesión plenaria.
- 4. Determinación de medios materiales y subvenciones a Grupos Parlamentarios.
- 5. Ruegos y preguntas.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 29 de agosto de 2018. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.

CONVOCATORIAS DE MESA

9L/CSM-0153-. Convocatoria de la Mesa del Parlamento de La Rioja para el día 30 de agosto de 2018, a continuación de la Junta de Portavoces.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Calificación de iniciativas.
- 2. Respuestas a iniciativas.
- 3. Presentación de credencial de nuevo diputado.
- 4. Acuerdo sobre celebración de sesión extraordinaria.
- 5. Comunicaciones.
- 6. Fijación del orden del día de una próxima sesión plenaria.
- 7. Régimen interno.
- 8. Ruegos y preguntas.

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dispongo su publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja.

Logroño, 29 de agosto de 2018. La presidenta del Parlamento: Ana Lourdes González García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 219 Fax (+34) 941 21 00 40